
UCHWAŁA NR XLVIII/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXV/253/2020 Rady Miejskiej W Murowanej Goślinie 
z dnia 20 października 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 . poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze. 

zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/253/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

20 października 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej 

poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei 

Metropolitalnej (PKM)”, dokonuje się zmiany zapisu w § 2 zdanie pierwsze tiret 3 oraz nadaje 

się nowe brzmienie zawarte w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie jest Województwo Wielkopolskie, a Gmina Murowana 

Goślina przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w łącznej kwocie 813.759,46 zł, 

w tym: 

᠆ w 2023 r. kwotę w wysokości 300.603,00 zł (słownie: trzysta tysięcy sześćset trzy złote 

00/100 ) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowego Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie zmiany kwoty dotacji celowej na 2023 rok przeznaczonej na dofinansowanie zadania pn. 
„Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania 
Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie 
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)” konieczne jest podjęcie nowej uchwały dotyczącej 
zmiany kwoty dofinansowania na 2023 rok, która została przedstawiona w piśmie.  
 
Z uwagi na to, że uruchomienie połączeń w transporcie kolejowym wymaga dużych nakładów 
finansowych oraz że z dotowanych kursów korzystać będą również mieszkańcy Gminy Murowana 
Goślina pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego jest jak najbardziej zasadna. 
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

